Goodyear India Limited Corporate Office : Ist Floor, ABW Elegance Tower Plot No. 8, Commercial Centre Jasola, New Delhi - 110 025

Telephone +91 11 47472727 Telefax +91 11 47472715

email gyi_info@goodyear.com

> website www.goodyear.co.in



July 19, 2020

To The Dept. of Corporate Services BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001

Scrip Code: 500168

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of 59th Annual General Meeting and E-Voting Information

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration), Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of newspaper advertisement published, regarding e-voting information for the 55th Annual General Meeting of the Company, as detailed herein below

- (a) The Financial Express (National English language daily newspaper) on July 19, 2020; and
- (b) Jansatta (Regional language daily newspaper of the State) on July 19, 2020.

We request you to take the above on record.

Thanking you

Yours sincerely, For Goodyear India Limited

Sarah

Head-Legal, Compliance & Company Secretary

Encl.: As Above



No contract is valid unless signed by a duly authorised officer of the company Regd. Office: Mathura Road, Ballabgarh, (Dist. Faridabad) - 121004, Haryana CIN: L25111HR1961PLC008578

GOOD YEAR GOODYEAR INDIA LIMITED

(CIN: L25111HR1961PLC008578)
Registered Office: Mathura Road, Ballabgarh, (Dist. Faridabad)-121 004, Haryana, India
Telephone: 0129-661 1000 Fax: 0129-2305310
E-mail: goodyearindia_investorcell@goodyear.com, Website: www.goodyear.co.in

NOTICE OF THE 59TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that:

- 1. The 59th Annual General Meeting ("AGM") of GOODYEAR INDIA LIMITED ("the Company") will be held on Thursday, August 13, 2020 at 11.00 A.M. Indian Standard Time (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility to transact the business set out in the Notice of AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of Members at a common venue.
- 2. In compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular, the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2020 including therein the Audited Financial Statements for Financial Year ended March 31, 2020, together with the Reports of the Board of Directors and the Auditors thereon has been sent by email to all those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participants. The dispatch of Notice of the AGM and Annual Report through emails has be encompleted on July 16, 2020.
- 2020 may cast their vote electronically on the business, as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("remote e-voting") of National Securities Depository Limited ("NSDL"). Members are hereby informed that:

3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. August 06,

- The business as set out in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting during the AGM:
- (ii) The remote e-voting shall commence on Monday, August 10, 2020at 09:30 A.M.; (iii) The remote e-voting shall end on Wednesday, August 12, 2020 at 05:00 P.M.;
- (iv) the cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through e-voting system during the AGM is August 06, 2020;
- (v) Any person who acquires shares and becomes a Members of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. August 06, 2020, may obtain the login ID and password for e-voting by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in or to the RTA at srikant@skylinerta.com. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing login ID and password can be used for casting their votes:

(vi) Members may note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 05:00 P.M

- on Wednesday, August 12, 2020 and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; (b) the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-voting system during the AGM; (c) the Members participating in the AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their vote through e-voting system during the AGM; and (d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in the AGM through VC/OAVM facility and e-voting during the AGM;
- (vii) The Notice of the AGM and Annual Report are available on the website of the Company at www.goodyear.co.in/investor-relations and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com. The Notice of the AGM is also available on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com; (viii) In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user
 - manual for members available at the "Download" section of www.evoting.nsdl.com. For any further grievance related to the remote e-voting, members may call on the toll free no. 1800222990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400013 at the designated email ids: evoting@nsdl.co.in or pallavi@nsdl.co.in or at telephone no. 022-24994545/1800-222-990. Members may also write to the Company Secretary at the Company's email address at goody earindia investorce Il@goody ear.com;
- (ix) Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address, by providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to the email address of the Company at goodye arindia investorcell@goodyear.com or to the RTA atsrikant@skylinerta.com. Members holding shares in demat form can up date their email address with their Depository Participants.
- 4. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 07, 2020 to Thursday, August 13, 2020 (both days inclusive) for determining the entitlement of Members for the payment of dividend.
- 5. Dividend, if approved at the AGM will be payable to those Members whose names would appear on the Register of Members of the Company as on August 06, 2020. In the event the Company is unable to pay the dividend to any Member by electronic mode, due to non-availability of the details of the bank account, the Company shall dispatch the dividend warrant to such shareholder by post once the postal services are available. For GOODYEAR INDIA LIMITED Date: July 17, 2020

Sonali Khanna

Place: New Delhi

Head-Legal, Compliance & Company Secretary

GOOD YEAR

गुडईयर इंडिया लिमिटेड (CIN:1.25111HR1961PLC008578)

पंजीकृत कार्यालयः मथुरा रोड, बल्लभगढ़ (जिला फरीदाबाद)-121004, हरियाणा, भारत

टेलीफोनः 0129-6611000, फैक्सः 0129-2305310

ईमेलः goodyearindia_investorcell@goodyear.com, वेबसाईटः www.goodyear.co.in

59वीं वार्षिक साधारण समा तथा ई—वोटिंग की सूचना

एतदद्वारा सुचित किया जाता है कि

 गुडईयर इंडिया लिमिटेड ("कम्पनी") की 59वीं वार्षिक साधारण सभा ("एजीएम") गुरूवार, 13 अगस्त, 2020 को 11:00 बजे पूर्वा. मारतीय मानक समय ("आईएसटी") को विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू होने वाले प्रावधानों तथा उसके अंतर्गत नियमों तथा कार्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी परिपत्र नं. 14/2020 तिथि 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र नं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल, 2020 तथा परिपत्र नं. 20/2020 तिथि 05 मई, 2020 ("एमसीए परिपत्र") तथा भारतीय प्रतिभृति और विनियमन बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र नं.सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/ सीआईआर/पी/2020/79, तिथि 12 मई, 2020 ("सेबी परिपत्र") के साथ पठित सेबी (सूचीबद्धता दायित्व तथा प्रकवन अपेक्षाएँ) विनियमन, 2015 के अनुपालन में, किसी स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जायेगी जिसमे एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

2. एजीएम की सूचना तथा उस पर निदेशक मंडल तथा ऑडिटरों के रिपोर्ट के साथ—साथ 31 मार्च, 2020 को समाप्त वित्त वर्ष के लिये **उसमें** अंकेक्षित वित्तीय विवरणों सहित 31 मार्च, 2020 को समात्त वित्त वर्ष के वार्षिक रिपोर्ट ईमेल द्वारा **केवल ऐसे सभी सदसयों को** ही भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते एमसीए परिपत्र तथा सेबी परिपत्र के अनुसार कम्पनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास पंजीकृत हैं। ई—मेल के माध्यम से एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट भेजने का कार्य 16 जुलाई, 2020 को पूरा कर लिया गया है।

जिन सदस्यों के पास कट-ऑफ तिथि अर्थात 06 अगस्त, 2020 को शेयर भौतिक या अभौतिक प्रारूप में हैं वे नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("रिमोट ई-वोटिंग") के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम में अपना मतदान कर सकते हैं। एतदुद्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि

एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों को रिमोट ई—वोटिंग या ई—वोटिंग के माध्यम से एँजीएम के दौरान निष्पादित किया (i)

रिमोट ई—वोटिंग सोमवार, 10 अगस्त, 2020 को 09:30 बजे पूर्वा. प्रारम्भ होगी। (ii)

रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 12 अगस्त, 2020 को 05:00 बजे अपे. समाप्त होगी। (iii) रिमोट ई-वोटिंग यो एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने की पात्रता का निर्धारण करने की (iv)

कट-ऑफ तिथि ०६ अगस्त, २०२० है।

कोई व्यक्ति जो एजीएम के सूचना भेजने के बाद शेयर अर्जित करता है और कम्पनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ (v) तिथि अर्थात 06 अगस्त, 2020 को शेयर धारण करता है वह एनएसडीएल के पास evoting@nsdl.co.in पर या आरटीए के पास srikant@skylinderta.com पर निवेदन भेजकर ई–वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। किन्तु, यदि कोई व्यक्ति पहले से ही ई–वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो अपने मनदान के लिए वर्तमान लॉगिन आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

(vi) सदस्य ध्यान दें कि : (क) मतदान के लिए रिमोट ई-बोटिंग मॉडयुल एनएसडीएल द्वारा बुधवार, 12 अगस्त, 2020 के 5:00 बजे अप. के पश्चात निष्क्रिय कर दिया जायेगा और किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर लेने के पश्चात सदस्य द्वारा इसमे परिवर्तन नहीं किया जा सकेगा, (ख) जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान का प्रयोग कर लिया है वे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग तो ले सकते हैं किन्तु वे एजीएम के दौरान में पुनः ई—वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने के अधिकारी नहीं होंगे। (ग) एजीएम में भाग लेने वाले वे सदस्य जिन्होंने रिमीट ई–वोटिंग के माध्यम से मतदान नहीं किया है, वो एजीएम के दौरान ई—वीटिंग प्रणाली के माध्यम से अपना मनदान करने के अधिकारी होंगे तथा (घ) जिन सदस्यों के नाम कट—ऑफ तिथि तक डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में या सदस्यों के रेजिस्टर में रिकोर्ड है केवल वे रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने, वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग लेने तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग करने की सुविधा करने के अधिकारी होंगे;

(vii) एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.goodyear.co.in/investor-relations तथा बीएसई लिमिंटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध है। एजीएम की सूचना एनएसडीएल की वेबसाईट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

(viii) किसी पूछताछ की स्थिति में आप www.evoting.nsdl.com के "डाउनलोड" खण्ड में उपलब्ध सदस्यों हेतु यूजर मैनुअल तथा सदस्यों हेतु फ्रीक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) का सदर्भ ले सकते है। रिमोट ई–वोटिंग से सम्बन्धित किसी शिकायत के लिए सदस्य टोल फ्री नं. 1800222990 पर कॉल कर सकते हैं या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, सहायक प्रबन्धक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, सेनापति बापट मार्ग, लोवर परेल, मुम्बई–400013 से निर्दिष्ट ई–मेल आइंडी: evoting@nsdl.com अथवा pallavi@nsdl.co.in पर या दूर भाषा नं. 022-24994545 / 1800-222-990 पर सम्पर्क कर सकते है। सदस्य कम्पनी goodyearindia_investorcell@goodyear.com पर कम्पनी सचिव के पास भी लिख सकते हैं। जिन सदस्यों के पास भौतिक प्रारूप में शेयर है और जिनक ई-मेल पते कम्पनी के साथ पंजीकृत नहीं हैं वे अपने ई-मेल पते

फोलियों नं., शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाण पत्र की स्कैन की गई प्रति (फ्रान्ट तथा बैंक), पैन (पैन की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति) कम्पनी के ई-मेल पते goodyearindia_investorcell@goodyear.com या अर्रटीपू के ई-मेल पूर्व srikant@skylinerta.com पर के माध्यम से उपलब्ध कराकर पंजीकृत करा सकते हैं। जिन सदस्यों के शेयर डीमैट प्रारूप में है वे अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के साथ अपने ई-मेल पत अपडेट करा सकते हैं।

 सदस्यों के रिजस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुरितका लागांश के भुगतान तथा सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के लिए शुक्रवार, 07 अगस्त, 2020 से गुरूवार, 13 अगस्त, 2020 (दोनों दिव्स सहित) तक बंद रहेंगे। एँजीएम में, यदि स्वीकृत होता है, लाभांश का भुगतान उन सदस्यों को किया जाएगा जिनके नाम 06 अगस्त, 2020 को कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर में शामिल होंगे। यदि कम्पेनी बैंक खाता के विवरणों की अनुपलब्बता के कारण इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में किसी भी सदस्य को लाभांश का भुगतान करने में असमर्थ होती है तो डाक सेवाएं एक बार उपलब्ध हो जाने के बाद कम्पनी ऐसे शेयरधारकों को डाक द्वारा लाभांश वारंट प्रेषित करेगी।

गुडईयर इंडिया लिमिटेड के लिये

तिथिः 17 जुलाई, 2020 स्थानः नई दिल्ली

सोनाली खन्ना हेड-लीगल, अनुपालन एवं कम्पनी सचिव

